
Obrazac 

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja

I) Ugovori o javnoj nabavi 

Redni broj
Evidencijski 
broj nabave

Vrsta 
provedenog 

postupka

Datum 
sklapanja 
ugovora

Iznos 
sklopljenog 

ugovora

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 
ugovor

Naziv 
ponuditelja s 

kojima je 
sklopljen 
ugovor

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora

Konačni ukupni 
iznos plaćen 

temeljem 
ugovora

1. 001/2012
Otvoreni 
postupak javne 
nabave

22.03.12 123.200,00

30 dana od 
dana 
potpisivanja 
Ugovora

HYUNDAI 
AUTO 
ZAGREB 
d.o.o.

03.04.12 123.200,01

2. 002/2012
Otvoreni 
postupak javne 
nabave

26.07.12 95.100,00

30 dana od 
dana 
potpisivanja 
Ugovora

DB Oprema, 
obrt za 
poslovne 
usluge

26.08.12 95.100,00

3. 003/2012
Otvoreni 
postupak javne 
nabave

17.12.12 46.059,64

30 dana od 
dana 
potpisivanja 
Ugovora

SP SISTEMI 
d.o.o.

17.01.13 46.059,64

4. 004/2012
Otvoreni 
postupak javne 
nabave

15.01.13 196.812,00
Do 
31.12.2013

KULEN 
VIZIJA d.o.o. 
Za poslovno 
savjetovanje 
na području 
medija

31.12.13 196.812,00



II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma

Redni 
broj

Evidencijski 
broj nabave

Vrsta 
provedeno
g postupka

Datum 
sklapanja 

OS-a/ 
ugovora

Iznos 
sklopljenog 

OS-a/ 
ugovora

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 

OS/ ugovor

Naziv 
ponuditelja s 

kojim/a je 
sklopljen OS/ 

ugovor

Datum 
konačnog 
izvršenja 

OS-a/ 
ugovora

Konačni 
ukupni iznos 

plaćen 
temeljem OS-

a/ ugovora

Okvirni 
sporazum (OS)

1.

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem OS-a

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

Okvirni 
sporazum (OS)

2.

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem OS-a

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

Napomena: Ukoliko tijelo javne vlasti  kao naručitelj drži potrebnim, može u posebnom Dodatku „Pregledu sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog  
izvršenja“, pozivom na broj pod kojim se podaci o ugovoru i njegovu izvršenju nalaze u tom Pregledu, dati detaljnije odnosno dodatne podatke vezane za  
sklapanje i  izvršenje tog ugovora. U tom slučaju, Dodatak „Pregledu ugovora o javnoj nabavi i  njihovog izvršenja“ također se objavljuje na internetskim 
stranicama u nastavku, na način utvrđen Zaključkom Vlade Republike Hrvatske.


